Opcina Pokupsko
0OIB: 07291490499

Projekcija proracuna

'PRIHODA / PRIMITAKA

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI

RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJI

29.809.950,00
29.809.950,00

31.780.610,00
31.780.610,00

18.563.270,00

18.563.270,00

106,6 %
106,6 %

Izvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 2.186.050,00 4.154.050,00 3.908.270,00 190,0 % 94,1 % 178,8 %
61 Prihodi od poreza 2.186.050,00 4.154.050,00 3.908.270,00 190,0 % 94,1 % 178,8 %
611 Porez i prirez na dohodak 2.036.050,00
613 Porezi na imovinu 150.000,00
614 Porezi na robu i usluge 0,00
616 Ostali prihodi od poreza 0,00
lzvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 1.189.000,00 158.000,00 105.000,00 133 % 66,5 % 8,8%
61 Prihodi od poreza 70.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
613 Porezi na imovinu 50.000,00
614 Porezi na robu i usluge 20.000,00
Pomoci iz inozemstva
(darovnice) i od subjekata
63 unutar opcéeg proracuna 58.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
Pomodi od ostalih subjekata
634 unutar opcéeg proracuna 58.000,00
64 Prihodi od imovine 151.000,00 158.000,00 105.000,00 104,6 % 66,5 % 69,5 %
641 Prihodi od financijske imovine 1.000,00
Prihodi od nefinancijske
642 imovine 150.000,00



65

652

653

Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMIJENE

61
614
64

642

65

651

652

653

Prihodi od upravnihi
administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim
propisima i naknada

Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od poreza

Porezi na robu i usluge
Prihodi od imovine
Prihodi od nefinancijske
imovine

Prihodi od upravnih i
administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim
propisima i naknada
Upravne i administrativne
pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

lzvor 5.1. POMOCI

63

632
633

Pomodi iz inozemstva
(darovnice) i od subjekata
unutar opceg proracuna
Pomoci od medunarodnih
organizacija te institucija i tijela
EU

Pomodi iz proracuna

910.000,00
60.000,00
850.000,00
220.500,00
20.000,00
20.000,00
150.500,00

150.500,00

50.000,00

10.000,00

40.000,00

0,00

17.634.400,00

17.634.400,00

13.000.000,00
4.634.400,00

0,00

650.000,00
' 0,00

0,00

650.000,00

12.168.560,00

12.168.560,00

0,00

450.000,00
0,00

0,00

450.000,00

7.000.000,00

7.000.000,00

0,0 %

294,8 %
0,0 %

0,0 %

1.300,0 %

69,0 %

69,0 %

0,0 %

69,2 %
0,0 %

0,0 %

69,2 %

57,5%

57,5 %

0,0 %

204,1 %
0,0 %

0,0 %

900,0 %

39,7 %

39,7 %



Pomodi od ostalih subjekata

634 unutar opcéeg proracuna

lzvor 7.1. PRIHODI OD PRODAIJE NEFINAN:!
Prihodi od prodaje
neproizvedene dugotrajne

71 imovine

Prihodi od prodaje materijalne

741 imovine - prirodnih bogatstava
Izvor 8.1. NAMIENSKI PRIMICI OD ZADUZI
84 Primici od zaduZivanja

Primljeni krediti i zajmovi od
kreditnih i ostalih financijskih
842 institucija u javnom sektoru

KOl Vi

UKUPNO RASHODI / 1ZDACI
RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJ

lzdaci za otplatu glavnice

54 primljenih kredita i zajmova
Otplata glavnice primljenih
zajmova i kredita od kreditnih i
ostalih financijskih institucija u

542 jav

lzvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI

31 Rashodi za zaposlene

311 Place (Bruto)

312 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na place

32 Materijalni rashodi

0,00
0,00

0,00

0,00
8.580.000,00
8.580.000,00

8.580.000,00

29.809.950,00

29.809.950,00

6.500.000,00

6.500.000,00
5.337.500,00
845.000,00
530.000,00
10.000,00
305.000,00
1.400.100,00

150.000,00

150.000,00
14.500.000,00

14.500.000,00

31.780.610,00
31.780.610,00

0,00

8.067.450,00
878.300,00

2.293.350,00

100.000,00 (+Infinity)

100.000,00 (+Infinity)

7.000.000,00
7.000.000,00

018

18.563.270,00
18.563.270,00

0,00

7.826.320,00
927.300,00

3.677.700,00

169,0 %
169,0 %

106,6 %

106,6 %

0,0 %

151,1 %
103,9 %

163,8 %

66,7 % (+Infinity)

66,7 % (+Infinity)

48,3 %
48,3 %

0,0 %

97,0 %
105,6 %

160,4 %

81,6 %
81,6 %

0,0 %

146,6 %
109,7 %

262,7 %



321

322
323

329
34

342

343
35

352

37

372
38
381

42
421
422

426

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i
zajmove

Ostali financijski rashodi
Subvencije

Subvencije trgovackim
drustvima, poljoprivrednicima i
obrtnicima izvan javnog
sektora

Naknade gradanima i
kucanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i
kucanstvima iz proracuna
Ostali rashodi

Tekuce donacije

Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema
Nematerijalna proizvedena
imovina

lzvor 3.1. VLASTITI PRIHODI

32

Materijalni rashodi

74.000,00

477.700,00
733.400,00

115.000,00
122.500,00

90.000,00
32.500,00
30.000,00

30.000,00

98.400,00

98.400,00
625.000,00
625.000,00

2.216.500,00
2.196.500,00
20.000,00

0,00
5.445.600,00
908.000,00

71.200,00

0,00

438.900,00

910.200,00

3.475.500,00

1.325.800,00
81.800,00

71.200,00

0,00

591.000,00

1.011.220,00

1.547.900,00

185.800,00
175.800,00

58,1 %

0,0 %

446,0 %

145,6 %

156,8 %

24,3 %
9,0 %

100,0 %

0,0 %

134,7%

111,1%

44,5 %

14,0 %
214,9 %

58,1 %

0,0 %

600,6 %

161,8 %

69,8 %

3,4%
19,4 %



322
323

329
38
381

42
421
422

Izvor 4.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

32
323
38
381

42
421

426

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

Ostali rashodi

Tekuce donacije

Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema

Materijalni rashodi
Rashodi za usluge

Ostali rashodi

Tekuce donacije

Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

Gradevinski objekti
Nematerijalna proizvedena
imovina

lzvor 5.1. POMOCI

32

322
323
38

381

42

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali rashodi

Tekuce donacije

Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

312.600,00
585.400,00

10.000,00
210.000,00
210.000,00

4.327.600,00
4.297.600,00
30.000,00
841.800,00
7.200,00
7.200,00
521.600,00
521.600,00

313.000,00
250.000,00

63.000,00
3.045.050,00
1.561.050,00

0,00
1.561.050,00
0,00
0,00

1.484.000,00

1.244.000,00

0,00

336.700,00
251.000,00

85.700,00

0,00

16.119.800,00
12.925.600,00

85.000,00

3.109.200,00

10.000,00

0,00

8.660.450,00

8.600.250,00

60.200,00

0,00

1.890.700,00
370.700,00

592,4 %

0,0 %

40,0 %

3.486,1 %

16,4 %

0,0 %

529,4 %
828,0 %

0,00 (+Infinity)

1.520.000,00

209,5 %

0,8%

0,0%

2.572,2%
3.426,4 %

70,2 %

0,0 %

11,7 %
2,9%

0,0 %

48,9 %

4,8%

0,0 %

1.028,8 %
119.447,9 %

11,5%

0,0 %

62,1 %
23,7%

0,0 %

102,4 %



421 Gradevinski objekti

422 Postrojenja i oprema

lzvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINAN:!
32 Materijalni rashodi

323 Rashodi za usluge

Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne

42 imovine

421 Gradevinski objekti

lzvor 8.1. NAMIENSKI PRIMICI OD ZADUZI
Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne

42 imovine

421 Gradevinski objekti

1.384.000,00
100.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
8.640.000,00

8.640.000,00
8.640.000,00

0,00
0,00

0,00

5.930.860,00

5.930.860,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,0 %
0,0 %

0,0 %

68,6 %

68,6 %

0,0 %
0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %
0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %



Za zakonitu uporabu rasporedenih sredstava osiguranih u Proraéunu u pojedinim razdjelima
odgovoran je naredbodavatel;.

Clanak 8.
Ovaj Proracun stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Glasniku Zagrebacke Zupanije”,
primjenjivat e se od 1. sije¢nja 2016. godine

Klasa: 400-08/15-01/07
Ur.br: 238-22-1-15-1
Pokupsko, 28. prosinca 2015. godine
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